

SCAN TOW TRANSPORT CO. LTD. ApS

Ida Tesdorpsvej 14
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2016

Jørgen Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCAN TOW TRANSPORT CO. LTD. ApS
Ida Tesdorfsvej 14
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 49161613

CVR-nr: 73211611
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Østjysk Bank A/S
Østergade 6-8
9550 Mariager
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncern

Koncernen består af moderselskabet Scan Tow Transport Co. Ltd. ApS og den helt ejede dattervirksomhed Scan Heavy Construction ApS.

Med henvisning til årsregnskabsloven § 22 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Hovedaktivitet

Selskabet har tidligere drevet handels- og transportvirksomhed men virker for tiden alene som moderselskab.

Datterselskabet driver handel- og transportvirksomhed med hovedvægt på maritime opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 393.845 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.488.211.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-38.857	-69.963
Bruttoresultat		-38.857	-69.963
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-38.857	-69.963
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-385.428	261.377
Andre finansielle indtægter		33.259	31.506
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.819	-2.689
Ordinært resultat før skat		-393.845	220.231
Skat af årets resultat			32.853
Årets resultat		-393.845	253.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-279.165	-71.338
Overført resultat		-214.680	224.422
I alt		-393.845	253.084

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		658.218	937.383
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.740.906	2.483.163
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.399.124	3.420.546
Anlægsaktiver i alt		3.399.124	3.420.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.738.481	1.810.498
Tilgodehavende skat			32.853
Andre tilgodehavender		25.381	16.207
Tilgodehavender i alt		1.763.862	1.859.558
Likvide beholdninger		412.190	769.879
Omsætningsaktiver i alt		2.176.052	2.629.437
Aktiver i alt		5.575.176	6.049.983

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		187.500	187.500
Andre reserver		578.218	857.383
Overført resultat		4.622.493	4.837.173
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.488.211	5.982.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.965	67.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.965	67.927
Gældsforpligtelser i alt		86.965	67.927
Passiver i alt		5.575.176	6.049.983